
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizifionarea

Vopsele ,lacuri si masticuri

prin procedura de achizifie de valoare micl

Denumirea autorltl{ii contractante: I.M.S.P. Asocia}ia Medicall Teritoriali Centru

1. IDNO: 1003600153267

3. Adresa: _ mun. Chiqiniu, str. 31 August 1989 63 .

4.NumIrul de telefon/faxt 022-27-03-09; Pancioha Veaceslav_telz022-27-07-86; 069806151;

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritlfii contractante: amtcentru.contracte@ns,md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob(ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul, menfiunea
" cI autoritatea contractantl este o autoritate centrall de achizi(ie sau cI achizi{ia implici o

alti formi de achizifie comunl): _Autoritate contractantil_

8.Procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoritlfii contractante DA: _
Link-ul cltre planul de achizi{ii publice publicat: httpzllamt-centru.mdlrapoartelachizitii-

publice/anul-20231

9. Cumpiritorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesit5{ile, sI
icipe la procedura de achizitie privind li lor bunuriarticipe la proceoura e ac tzl e nvrncl lrvrarea urmatoarelor Dunun :

Nr. d/o

Cod CPV

D€rurrirea bunurilor
solicitate

Unitatea
de

mIsurI

Cantitat
ea

Specificarea tehnicl
deptinl solic itatd,

Standarde de referinfl

Valoarea
eStimatl

(se va indica
pentru

fiecare lot
in parte, lei

Lotul 1

1.1 448t)0000-8 Vopsea email albl bucatf, 50

= 2,J kg l 0000

1.2 44 800{ }()0- I Vopsea ernail gri bucatf, 50
= 2,J kg 1 0000

1.3 Vopsea ernail rogu bucat6 5

= Q,9 kg 300

1.4 Vopsea ernail negru bucata t0
= 0,9 kg 600

1.5 4/"1800000-8 Vopsea ernail galbend bucat6 t0
= 0,9 kg 600

1.6 4/48*ti{}{ X )- I Vopsea ernail cafeniu
deschis

bucatf, 9

= 0,9 kg 540

Total lotul 1
22 040

Lotul 2

2.1 448()0000-8 Matqrial de hidroizolare -
tip TEHNONICOL

bucatd 20
caldare = 10 kg 14200

Total lotul 2
14200

Lotul 3

3.1 448()0( )0()-8 Dizolvant bucatd 30
Sticla = 0,9 kg 1 200

Total lotul 3
I 200

4480()00()-8

448(l0tXX)-,3



Lotul 4

4.1 4,1.S0(){}tXl-"8 Grund pentru rnetal bucatd t0
Cutie = 2,7 kg 2000

4.2 ,{4 800t)0(i- 8 Grunt lichid pentru perefi bucatd 5
Ambalaj canistre x 9l 92s

Total lotul 4
2925

Lotul 5

5.1 44 800000-8 Ernulsie pentru pereli ;i
tavane

bucatb t50
caldare = 14 kg 66 600

Total lotul 5
66 600

Lotul 6

6.1 4.1li00{i0( }"'8 Coler bucatd 50

= 0, I lit r 750

Total lotul 6
I 750

TOTAL: Valoarea
estimativti, lei

108 715

tO. in cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta.: Pentru un singur lot sau pentru toate loturilel

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admitq

12. Termenii qi condi{iile de livrare solicita{i: Vinzitorul se obligi sI aduci marfa la
destinafie in locul convenit @epozitul Beneficiarului) in decurs de 5 zile de la comandtr,
conform necesitl;'ror qi posibiliti{ilor reale pe parcursul anului 2023 .

L3. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatfl (dupn caz): 

-NU-
15. Prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupn caz): -NU-
16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora gi a criteriilor de selec{ie (Documentele solicitate qi alte cerinfe
bligatorii)o L

Nr.
d/o

Descrierea
criteriului/cerinf ei

Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerin{ei: Nivelul minim/
Obtigativitatea

1
Oferta-specifica{ii
tehnice $i de pref

Anexa nr.22 qi 23 din Documentalia standard nr. 115 din "15" 09.

202I, confirmatd prin semnAflIra electronicf,

Notd: Dupd licitalia electronica, operotorul economic cu

cel mai mic pret va transmite OFERTA FINAL{ cu

aplicarea semndturii electronice pe adresa
e-mail : amt c entru. p I an@gmai l. c o m

Obligatoriu

2 Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documentalia standard nr. I 15 din " 15" 09, 202L,

confirmatd prin semndtura electronicI
Obligatoriu

a
J DECLAITTTIE

privind valabitritatea
ofertei

Anexa nr. 8 la Documenta{ia standard nr. I l5 din 6615" 09. 2021,
confirrnat[ prin semnAtura electronic[

Obligatoriu

4 Informafii generale
despre ofertant

confirmatd prin semnAtura electronic6 Obligatoriu

5
Certificat de
inregis trare lDecizie de

copie - emis de Camera Inregistrdrii de Stat (MDI), Confirma6
prin semnAfura electronicf,

Obligatoriu

2

:::il

,: irirl 1 !_rr...ri1:li]: !l:]1



intreprinderii/Extras din
Registrul de Stat al
persoanelor
juridice/Licenfa de

activitate/ Actul care

atestf, dreptul de a livra
bunurile solicitate

6
Rechi zttele bancare
ale ofertantului

copie Obligatoriu

7 Mostre La solicitare, operatorul economic va prezenta mostrele in
termen de 2 ztle.

DA

17. Motivul recurgerii la procedura acceleratd (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupl caz:J.{u se aplicl_
18. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dac5 este cazul specifica(i dacfl se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita(ia electronicl): _Nu se aplicl

19. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dttpd caz)z

20. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret pe lot
conform cerintelor solicitaie .

ilu.to.ii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
gi ponderile lor: Nu se aplicl

Z1.Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

pini la: [ora exactdJ Conform informa{iei din SIA RSAP ,,Mtender"

- pe: fdatal _ Conform informa{iei din SIA RSAP ,,Mtender"

23. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor Ji d.epuse electronic prin intermediul SIA RSAP

24. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

zl.Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP,,iilender"
Ofertell tnfrrziate vor ji respinse.

26. Persoanele autorizate sE asiste la deschiderea ofertelor:
6 Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschidereu ofertelor, cu exceplia

cazului cind ofertele aa fost'depuse prin SIA ''RSAP'|.

27.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: MD

28. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau prograrn finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: _NU_
29. Denumirea gi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta(iilor:

Agenlia Nalionald pe ntru S olulio narea C ontestafiilor
Adresa: mun. ChiSindu, bd. Stefan cel Mare Si Sffrnt nr.124 (et 4), MD 2001;
TeUF ax/e m ail : 0 2 2 -8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 -6 5 7, c o nte statii@ans c. md

30. Data (datele) 9i referin{a (referin(ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul respective (dacI este

cazul):_NU_

31. in cazul.achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:_NU_

3l.Data publiclrii anun(ului de intenfie sau, dupl caz,precizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anun{ tr.ansmis e-mail : Nu este



,']

33. Data transmiterii sprc publicare a anun{ului de participare: "1:':; t ' '

34. tn cadnrl proceclurii dc achizitie publici se va utiliz alacce

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

articip are

ZtSleqlronrgq NU
factur ar ea el ectroni ch DA

! pl[tile eleclrqnicg DA

35.Contractul intrl sub incidenta Acordului privind
Organizafiei Moncliale a Comer{ului (numai in cazul
Jurnalul Oficial al uniunii f,luropene):

36.Alte informa{ii relevante: _NU

Conducltorul grupului de lucru: Vladimir ninfe

achizi{iile guvernamentale al
anun(urilor transmise spre publicare in

{fm
f,i'i ui

#*d#;

DA


